
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1503/B1/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5537510215

Číslo žádosti: 245/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle příjemce (-27,50 Kč) 878 992,50 1 063 580,93

SO401 101 646,00 122 991,66

1 dokumentace ke kolaudaci 9 000,00 10 890,00

3 geometrický plán 4 000,00 4 840,00

711 izolace proti vodě - budova školy 622,44 753,15

1 203 055,74

Pozn.: 

6 802 808,00

85%

5 786 739,09

4 583 683,35

3 896 130,00

84,99%

15,01%

687 553,35

Zpracoval:

Dne: 29.09.2021

Minimální vlastní podíl v Kč:

Nasvětlení přechodu není možné financovat z prostředků SFDI (není navrženo v souladu s TKP, nebyl doložen světelný 

výpočet).

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Makov

"Chodníky v průtahu obcí Makov - ETAPA 1"

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Neuznatelné náklady

VON

123.a 2.d chodník

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 29.09.2021 09:34


